UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI:
ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE,
DEL CINEMA E DELLA MUSICA

Piazza Capitaniato 7
35139 Padova

Decreto/“«Vf Prot. N. 66{ del Qé 012_0\?)
Anng Jpd X Tit.ﬂ c. A Fasc. J§

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di
ricerca presso il Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica —
Vincitore Dott.ssa Valentina Mantovani.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della legge 30
dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il — Procedure di selezione per il
conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca, emesso dal
Direttore del Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e della musica il 04/07/2013
relativo al Progetto di ricerca “Studio e valorizzazione deij siti archeologici di Aquileia (domus Bestie ferite) e
Nora”;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e
della musica con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di
merito:

1—-VALENTINA MANTOVANI punti 84/100

Padova, 25/07/2013

Il Direttore

Prgf.ssa Giovanna Valenzano

{RETTORE DEL DIPARTIMENTO DE! BENi CULTURALL
ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, DEL CINEMAE DELLAMUSICA
Prof. Giovanna Valenzano

C. F. 80006480281 - P. IVA 00742430283 ﬁW



